(有限合伙)（以下简称“深圳汇理”）。根据本次公开征集转让的交易方式，将通过网络竞价的

方式确定最终受让方，并与最终受让方协商签署本次股份转让的相关协议。详见公司于

2025年5月30日披露的《关于控股股东、实际控制人与第二大股东拟通过公开征集转让方式

转让公司全部股份的进展公告》（公告编号：2025-024）。

2025年5月30日，公司收到北京产权交易所出具的《网络竞价结果通知书》，本次公开征

集转让网络竞价活动的结果是深圳汇理鸿晟产业控股企业(有限合伙)成为受让方，成交价格

￥1,013,072,279.88元(大写：人民币壹拾亿壹仟叁佰零柒万贰仟贰佰柒拾玖元捌角捌分)。截

至2025年6月3日，本次公开征集转让尚未签署相关产权交易合同。

二、风险提示

1、本次股份转让的实施将导致公司控股股东、实际控制人发生变更。

2、截止2025年6月3日，本次公开征集转让虽已产生受让方，但具体的交易条件，以及是

否能就交易条件达成一致仍存在较大不确定性，最终是否能签署产权交易合同仍存在重大不

确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

3、本次公开征集的受让方深圳汇理的实际控制人为枣庄市台儿庄区国有资产事务中心，

本次交易尚需国资监管部门审核，待审批完成后签署交易合同。本次审批是否能取得国资监